



<報道関係各位>

株式会社ジェーシービー

JCB、「QUICPay クーポン」を 10 月 3 日(月)より提供開始

株式会社ジェーシービー(本社:東京都港区、代表取締役会長兼執行役員社長:浜川 一郎、以下 JCB)は、株式会社リロクラブ(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:岡本 盛、以下リロクラブ)と提携し、2022 年 10 月 3 日(月)から 2023 年 3 月 31 日(金)まで、「QUICPay クーポン」の提供を開始します。期間中、大手飲食チェーン店などを中心に、おトクに QUICPay をご利用できるクーポンを配布します。



サービスについて

実施期間	2022年10月3日(月)~2023年3月31日(金)
	※期間延長する場合があります。
サービス内容	リロクラブが連携する大手チェーン店(飲食店中心)のクーポンを
	QUICPay 会員向けにクーポンサイト上で約 50 種類掲載中。
	対象チェーン店ごとのクーポン内容に従いご利用ください。
	※対象店舗ごとのクーポン内容に従いご利用ください。
	※クーポンラインナップは変更する可能性があります。
	※各クーポンの詳細情報は各クーポン画面をご確認ください。
クーポンサイト	キャンペーン・イベント QUICPay
入り口	
運営会社	株式会社リロクラブ



QUICPay™(クイックペイ)とは

日本国内で提供している非接触決済サービスで、JCB がブランドホルダーとして運営・管理しています。 JCBブランドのカードはもちろん、他ブランドでもQUICPay対応のカード(クレジットカード・デビットカード・プリペイドカード)をスマートフォンに設定するだけでいますぐ始められる電子マネーです。お店の端末にかざすだけで「簡単・おトク」にお支払いができ、コンビニやスーパー、ドラッグストアの他、大型テーマパークなど全国188万カ所以上(※1)の場所でご利用いただけます。現在、182(※2)のカード会社がQUICPayを発行しており、2,200万以上(※1)の会員様にご愛顧いただいています。

- ■スマートフォンへの登録方法はこちら
- ■ご利用できるお店はこちら
- ※1 2022年6月末時点
- ※2 2022年3月末時点
- ※QUICPayは、JCBの登録商標です。

リロクラブとは

リロクラブは、1993年に「福利厚生倶楽部」のサービスを開始して以来、"中小企業にも大企業並みの福利厚生を!"をモットーに企業の規模にかかわらず、様々なサービスを全国地域格差なく18,200社、会員数672万人※3 へ提供している福利厚生サービスの企業です。

※3 2022年6月1日現在

JCB は、「おもてなしの心」「きめ細かな心づかい」でお客様一人ひとりのご期待に応えていきます。そして「便利だ」「頼れる」「持っていてよかった」と思っていただける、お客様にとっての世界にひとつをめざし続けます。

以上

<報道関係者からの問い合わせ先> 株式会社ジェーシービー 広報部 広報グループ 高田・中島 MAIL: jcb-pr@jcb.co.jp TEL: 03-5778-8353